Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 31177

II. ADMINISTRACION GENERAL DEL EsTADO

1. DELEGACION DEL GOBIERNO

Area de Fomento

5045 Resolucion de la Delegacion del Gobierno de la Region de Murcia
por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la
ocupacion de determinadas fincas afectadas por el Proyecto
Instalacion Fotovoltaica «CSF EL Molino>», de 84,8 MW de
potencia instalada y la linea de evacuacion aéreo-subterranea
a 132 KV «SET El Molino-SET Colectora Campos>» en términos
municipales de Mula y Campos del Rio (Murcia. Expte. PFOT-127.

Por resolucion de la Direccion General de Politica Energética y Minas, del
Ministerio para la Transicion Ecoldgica y el Reto Demografico, de fecha 11 de julio
de 2024 (B.O.E. de 11/07/2024, n.° 177 y B.0O.R.M. 19/07/2024, n.° 167), se
otorgd a Marpani Solar 6, S.L.U., autorizacidon administrativa previa, autorizacién
administrativa de construccion y declaracién, en concreto, de la utilidad publica
para la Instalaciéon fotovoltaica «CSF El Molino», de 84,8 MW de potencia
instalada, y su infraestructura de evacuacién, en los términos municipales de
Mula y Campos del Rio, en la provincia de Murcia.

Dicha Declaracion, en concreto, de Utilidad Publica, en virtud de lo
establecido en el articulo 54 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector
Eléctrico y en el articulo 150 del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por
el que se regulan las actividades de transporte, distribuciéon, comercializacion,
suministro y procedimientos de autorizacién de instalaciones de energia
eléctrica, lleva implicita, a los efectos de expropiacion forzosa de los bienes y
derechos necesarios para su establecimiento y de la imposicidn y ejercicio de
servidumbres de paso, el inicio de las actuaciones expropiatorias, conforme con el
procedimiento de urgencia establecido en el articulo 52 de la Ley de Expropiacion
Forzosa, de 16 de diciembre de 1954.

A su vez dicho reconocimiento, de acuerdo con lo dispuesto en el art.
56.1 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico y en el Real
Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades
de transporte, distribucidn, comercializacion, suministro y procedimientos de
autorizacién de instalaciones de energia eléctrica, lleva consigo la necesidad
de ocupacion de los bienes o adquisicion de los derechos afectados por la obra
proyectada, e implicard la urgente ocupacion de los mismos a los efectos del
art. 52 de la Ley de Expropiacion Forzosa, y de acuerdo con lo dispuesto en el
art. 56.2, supone el derecho a que sea otorgada la oportuna autorizacién por
los organismos a los que se ha solicitado el condicionado técnico procedente,
para el establecimiento, paso u ocupacion de la instalacion eléctrica sobre
terrenos de dominio, uso o servicio publico o patrimoniales del Estado, o de
las Comunidades Auténomas, o de uso publico, propios o comunales de la
provincia o municipio, obras y servicios de los mismos y zonas de servidumbre
publica.

NPE: A-151024-5045



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 31178

Una vez cumplidas las formalidades exigidas en el citado articulo 52 de la
Ley de Expropiacién Forzosa y concordantes de su Reglamento, se procederd a
llevar a efecto la ocupacion y toma de posesion de las fincas que se relacionan en
el anexo que se acompafa al presente escrito.

En su virtud, y a peticion de la empresa beneficiaria, Marpani Solar 6, SLU,
esta Delegacion del Gobierno, en cumplimiento y ejecucion del citado articulo 52
de la Ley de Expropiacion Forzosa, ha resuelto:

Primero.- Fijar para el levantamiento de Actas Previas a la Ocupacion de las
fincas, segun el orden que figura en el Anexo a la presente Resolucion y en los
tablones de edictos de los Ayuntamientos afectados, los siguientes dias:

- Ayuntamiento de Mula: los dias 19 y 20 de noviembre de 2024, a
partir de las 9:30 horas, en el Salon de la Biblioteca, sito en la Plaza del Asilo
de Mula (Murcia).

- Ayuntamiento de Campos del Rio: dia 21 de noviembre de 2024, a
partir de las 09:30 horas, en el Saldén de Plenos del Ayuntamiento de Campos
del Rio.

Segundo.- Notificar individualmente a cada interesado en este expediente.

Tercero.- Publicar esta Resolucién en el Boletin Oficial del Estado y en el
Boletin Oficial de la Regidén de Murcia, asi como en dos diarios de los de mayor
difusién y, ademas, comunicada a los Ayuntamientos en cuyos términos radiquen
los bienes o derechos objeto de la expropiacion, para su exposicion en el tablon
de anuncios. significAndose que esta publicacion se realiza, igualmente, a los
efectos que determina el articulo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, para
la notificacién de la presente resoluciéon en los casos de titular desconocido,
domicilio ignorado o aquellos en los que intentada la notificacion no haya podido
practicarse.

Todos los interesados, asi como las personas que sean titulares de cualquier
clase de derechos o intereses sobre los bienes afectados, deberan acudir
personalmente o representados por persona debidamente autorizada, aportando
los documentos acreditativos de su propiedad o derecho, asi como el Gltimo
recibo del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles, pudiéndose acompafiar, a su costa,
de sus Peritos y un Notario si lo estiman oportuno.

Asimismo, de acuerdo con el articulo 56 del vigente Reglamento de
Expropiacion Forzosa, los titulares y demas interesados podran formular cuantas
alegaciones estimen oportunas por los medios previstos en la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, a los solos efectos de subsanar los posibles errores que se hayan
podido padecer al relacionar los bienes afectados por la urgente ocupacién. A
continuacion, se indica el enlace al registro electronico comun de la Administracidon
General del Estado:

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do

Contra esta Resolucién, por ser un acto de tramite, no cabe interponer
recurso administrativo. No obstante, los interesados podran alegar cuanto
estimen oportuno para su consideracion en la resolucién que ponga fin al
procedimiento.

Murcia, 9 de octubre de 2024.—La Delegada del Gobierno de la Regién de
Murcia, Maria Dolores Guevara Cava.

NPE: A-151024-5045


https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 31179

ANEXO

e Término municipal de Mula

o LAA.T. | L.S.A.T. m2 Ocupacién Acceso | Ocupacién
finca | Pol. | Parc. Ref. catastral Nombre titulares 9 S'r:' Arquftas A'T,' Tipo de Tipo .de Ciment./ Temporal al Temporal FECHA LAP HORA
- Vuelo | Zanja | (m?) (m?) N Apoyo Zanja Acera (m?) Apoyo | Accesos LAP
proy. (ml) (ml) perimetral N° (m?)
AGRI-CAPA-
1 67 8 30029A067000080000PW NATSUN VEGETALES, SL 67 803 1 14000/15 60,22 355 1 400 19/11/2024 9.30
DIRECCION GENERAL DE
2 60 9004 | 30029A060090040000PZ | CARRETERAS DE LA REGION DE 12 167 20/11/2024 12:30
MURCIA
3 60 48 30029A060000480000PA FLORENTINA MARIN OLMOS 19/11/2024 9:40
GINES ALBALADEJO 198 3929 o | AGHCAPA- 48,31 355 2 168
. 3000/18 ’ .
3 60 48 30029A060000480000PA HERNANDEZ 19/11/2024 9:40
CONFEDERACION
5 60 9005 | 30029A060090050000PU HIDROGRAFICA DEL SEGURA 13 407 20/11/2024 12:40
6 60 47 | 30029A060000470000PW | FLORENTINA MARIN OLMOS AGRI-CAPA- 19/11/2024 | 9:40
3 6000/15 44,09 3
469 8152 2259 2716
6 60 47 30029A060000470000PW GINES ALE}ALADEJO 4 AGI-CAPA- 62,73 4 19/11/2024 9:40
HERNANDEZ
3000/24
7 60 9008 | 30029A060090080000PA AYUNTAMIENTO DE MULA 23 364 20/11/2024 13:00
8 60 42 30029A060000420000PE FLORENTINA MARIN OLMOS 19/11/2024 9:40
GINES ALBALADEJO 14 258 55
8 60 42 30029A060000420000PE HERNANDEZ 19/11/2024 9:40
HEREDEROS DE JOSE
9 60 43 30029A060000430000PS ANTONIO MOYA BENDIA 124 2338 19/11/2024 9:50
. AGI-CAPA-
10 60 44 30029A060000440000PZ GINES CASTILLO GRACIA 39 537 5 3000/21 54,91 300 5 44 19/11/2024 10:00
11 60 45 30029A060000450000PU FLORENTINA MARIN OLMOS AGRI-CAPA 19/11/2024 9:40
GINES ALBALADEJO 389 5972 6 44,09 1156 6 292
" 6000/15 )
11 60 45 30029A060000450000PU HERNANDEZ 19/11/2024 9:40
12 60 9006 | 30029A060090060000PH AYUNTAMIENTO DE MULA 8 117 20/11/2024 13:00

NPE: A-151024-5045




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 31180

N L.AA.T. | L.S.A.T. m2 Ocupacién Acceso | Ocupacién
finca | Pol. | Parc. Ref. catastral Nombre titulares . S.I:. Arqustas A':,' Tipo de Tipo 'de Ciment./ Temporal L LT FECHA LAP HORA
ro Vuelo Zanja | (m?) (m?) N Apoyo Zanja Acera ) Apoyo | Accesos LAP
proy-. (ml) (ml) perimetral N° (m?)
JOSE MESEGUER ARCE AGI-CAPA- 19/11/2024 | 10:10
ALEJANDRO MESEGUER 7 3000/18 48,31 7 .
13 60 13 30029A060000130000PU FRANCO 257 4419 3 AGI-CAPA- 5491 600 3 376 19/11/2024 10:10
ALBERTO MESEGUER FRANCO 3000/21 19/11/2024 | 10:10
15 60 14 30029A060000140000PH JOSE LEGAZ VALERO 170 3149 19/11/2024 10:20
JOSEFA LORENTE ZARAGOZA 19/11/2024 10:40
HEREDEROS DE IGNACIO AGI-CAPA-
16 60 15 30029A060000150000PW ZAPATA MARTINEZ 40 619 9 3000/24 2 19/11/2024 10:40
CRISTOBAL ZAPATA MARTINEZ 19/11/2024 10:40
CANDELARIA FRANCO NICOLAS 19/11/2024 11:00
HEREDEROS DE JOSE
17 60 | 20 | 30029A060000200000PB MANZANARES SANCHEZ 12 164 9 A;; o((:;/\zpj 62,73 300 9 1020 19/11/2024 | 11:00
GLORIA MARIA MANZANARES
FRANCO 19/11/2024 11:00
HEREDEROS DE MARIA
18 60 18 30029A060000180000PY FRANCISCA JESUS MONREAL AGI-CAPA 19/11/2024 11:15
ALCARAZ 117 2018 9 3000/24 4,77
FRANCISCO ANGEL MONREAL
18 60 18 30029A060000180000PY MONREAL 19/11/2024 11:15
HEREDEROS DE MARIA
19 60 19 30029A060000190000PG FRANCISCA JESUS MONREAL AGI-CAPA 19/11/2024 11:15
ALCARAZ 123 1907 10 3000/24 62,73 355 10 128
FRANCISCO ANGEL MONREAL
19 60 19 30029A060000190000PG MONREAL 19/11/2024 11:15
DIRECCION GENERAL DE
21 59 9001 | 30029A059090010000PQ | CARRETERAS DE LA REGION DE 10 162 20/11/2024 12:30
MURCIA
HEREDEROS DE MARIA AGRI-CAPA
22 59 113 30029A059001130000PK FRANCISCA JESUS MONREAL 19/11/2024 11:15
11 6000/21 57,16 11
ALCARAZ 508 7486 12 | AGRI-CAPA- 64.33 710 12 2364
22 59 113 30029A059001130000PK FRANC'SCSSSS::LMONREAL 6000/24 19/11/2024 11:15

NPE: A-151024-5045




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 31181

N L.AA.T. | L.S.A.T. m2 Ocupacién Acceso | Ocupacién
finca | Pol. | Parc. Ref. catastral Nombre titulares . S.I:. Arqustas A':,' Tipo de Tipo 'de Ciment./ Temporal L LT FECHA LAP HORA
ro Vuelo Zanja | (m?) (m?) N Apoyo Zanja Acera ) Apoyo | Accesos LAP
proy-. (ml) (ml) perimetral N° (m?)
24 59 9006 | 30029A059090060000PM AYUNTAMIENTO DE MULA 6 148 20/11/2024 13:00
HEREDEROS DE MARIA
25 59 133 30029A059001330000PY FRANCISCA JESUS MONREAL 19/11/2024 11:15
ALCARAZ 192 4444 623
FRANCISCO ANGEL MONREAL
25 59 133 30029A059001330000PY MONREAL 19/11/2024 11:15
. . AGI-CAPA-
26 59 4 30029A059000040000PY JUAN JOSE RUBIO LOPEZ 253 4575 13 3000/27 70,23 612 13 1216 19/11/2024 11:30
27 59 10 30029A059000100000PP HERE?S/&S:CI))EAMNASQANO 19/11/2024 11:45
AGRI-CAPA-
27 59 10 30029A059000100000PP MARIANO NAVARRO NAVARRO 473 10867 14 14000/18 69,06 967 14 2080 19/11/2024 11:45
27 59 10 30029A059000100000PP ALEXANDRA NAVARRO v ALCAPA- 6213 o 19/11/2024 11:45
NAVARRO 3000/24 ]
27 59 10 30029A059000100000PP | EVA MARIA NAVARRO NAVARRO 19/11/2024 11:45
28 59 9008 | 30029A059090080000PK AYUNTAMIENTO DE MULA 6 119 20/11/2024 13:00
HEREDEROS DE MARIANO
29 59 19 30029A059000190000PX NAVARRO BAROS 19/11/2024 11:45
29 59 19 30029A059000190000PX MARIANO NAVARRO NAVARRO 223 3964 15.1 A:S(;;)%/?ZPIA- 5491 355 15.1 536 19/11/2024 11:45
ALEXANDRA NAVARRO
29 59 19 30029A059000190000PX NAVARRO 19/11/2024 11:45
29 59 19 30029A059000190000PX | EVA MARIA NAVARRO NAVARRO 19/11/2024 11:45
MARIA DIAZ MELERO 19/11/2024 | 12:10
30 59 21 30029A059000210000PD 5 71 1594
PEDROANT(?NIO JIMENEZ 19/11/2024 12:10
DIAZ
FRANCISCO SERAFIN ABENZA AGRI-CAPA-
31 59 18 30029A059000180000PD MARTINEZ 172 3618 15.2 14000/18 69,06 824 15.2 524 19/11/2024 12:30
32 59 24 30029A059000240000PJ NUEVO BANOS DE MULA, SL 19 355 19/11/2024 13:15
33 59 9014 | 30029A059090140000PX AYUNTAMIENTO DE MULA 9 110 20/11/2024 13:00
34 59 25 30029A059000250000PE FRANCISCO ABENZA LISON 222 2398 16 123-22380/ 131,57 1724 19/11/2024 12:30
35 59 9015 | 30029A059090150000PI AYUNTAMIENTO DE MULA 17 139 20/11/2024 13:00

NPE: A-151024-5045




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 31182

N L.AA.T. | L.S.A.T. m2 Ocupacién Acceso | Ocupacién
finca | Pol. | Parc. Ref. catastral Nombre titulares . S.IZ. Arqustas A':,' Tipo de Tipo 'de Ciment./ Temporal L LT FECHA LAP HORA
ro Vuelo Zanja | (m?) (m?) N Apoyo Zanja Acera ) Apoyo | Accesos LAP
proy-. (ml) (ml) perimetral N° (m?)
36 | 59 | 39 | 30029A050000390000pP | |ANCISCOSERAFINABENZA | gy 1312 19/11/2024 | 12:30
MARTINEZ
FRANCISCO SEI?AFIN ABENZA 19/11/2024 12:30
37 59 | 148 | 30029A059001480000PX MARTINEZ 65 1894
FRANCISCO ABENZA LISON 19/11/2024 12:30
DIRECCION GENERAL DE
38 59 9020 | 30029A059090200000PE | CARRETERAS DE LA REGION DE 7 198 20/11/2024 12:30
MURCIA
DIRECCION GENERAL DE
39 58 9001 | 30029A058090010000PO | CARRETERAS DE LA REGION DE 109 2.739 165 20/11/2024 12:30
MURCIA
ISABEL ABENZA MARTINEZ 215 19/11/2024 12:30
40 58 135 30029A058001350000P0 FRAN(}ISCO ABENZA LISON 215 19/11/2024 12:30
MARIA DEL MAR ABENZA
MARTINEZ 215 19/11/2024 12:30
. 12E-140/
41 58 50 30029A058000500000PJ FRANCISCO ABENZA LISON 278 4240 17 B26 82,2 300 17 28 19/11/2024 12:30
44 58 9010 | 30029A058090100000PJ AYUNTAMIENTO DE MULA 5 58 20/11/2024 13:00
12E-120/ 18
45 58 55 30029A058000550000PH ORENES 191 3083 18 B26 75,1 300 19 1084 19/11/2024 13:30
) 12E-150/
46 58 56 30029A058000560000PW EN INVESTIGACION 86 1137 19 B18 63,33 1080 19 264 20/11/2024 9:30
SOCIEDAD DE CAZADORES EL
48 58 57 30029A058000570000PA JABALI DE MULA 79 1874 20/11/2024 9:40
CONFEDERACION
49 58 9007 | 30029A058090070000PJ HIDROGRAFICA DEL SEGURA 26 847 20/11/2024 12:40
50 58 9012 | 30029A058090120000PS AYUNTAMIENTO DE MULA 5 176 20/11/2024 13:00
51 58 18 30029A058000180000PZ HEREDERCOASSEEEI\SAARIA LAX 27 895 20/11/2024 9:50

NPE: A-151024-5045




Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 31183
o L.AA.T. | L.S.A.T. m2 .. | Acceso | Ocupacion
N. S.P. | Arquetas | A Tipo de Tipo de Ciment./ Ocupacion al Temporal HORA
finca | Pol. | Parc. Ref. catastral Nombre titulares . o 9 ) ':, P PO | Temporal P FECHA LAP
ro Vuelo Zanja | (m?) (m?) N Apoyo Zanja Acera ) Apoyo | Accesos LAP
proy-. (ml) (ml) perimetral N° (m?)
COMUNIDAD DE REGANTES DE
52 58 9020 | 30029A058090200000PA LAS ACEQUIAS DE "CARA"Y 5 182 20/11/2024 10:10
"DAYA"
HEREDEROS DE MAGDALENA
53 58 17 30029A058000170000PS CASALES GIL 47 1466 20/11/2024 10:00
HEREDEROS DE MARIA LAX
54 58 16 30029A058000160000PE CASALES 313 20/11/2024 9:50
55 58 14 30029A058000140000PI JOSE BOLUDA 13 501 55 20/11/2024 10:30
57 57 9002 | 30029A057090020000PE AYUNTAMIENTO DE MULA 7 260 20/11/2024 13:00
HEREDEROS DE MAGDALENA
58 57 22 30029A057000220000PG CASALES GIL 29 1574 55 20/11/2024 10:00
59 57 9011 | 30029A057090110000PA AYUNTAMIENTO DE MULA 81 1.468 20/11/2024 13:00
60 57 23 30029A057000230000PQ JOSE BOLUDA 22 1177 20/11/2024 10:30
61 57 19 30029A057000190000PG ENCARNACION PENALVER 48 1160 300 20/11/2024 10:40
VICENTE
61 57 19 30029A057000190000PG FELIPE GUILLEN BELIJAR 20/11/2024 10:40
62 57 18 30029A057000180000PY ENCARNACION PENALVER 240 4051 20 12B-150/ 63,33 600 20 1108 20/11/2024 10:40
VICENTE B18
62 57 18 30029A057000180000PY FELIPE GUILLEN BELIJAR 20/11/2024 10:40
ADMINISTRADOR DE
63 57 9017 | 30029A057090170000PL INFRAESTRUCTURAS 33 472 20/11/2024 12:50
FERROVIARIAS
12E-120/
21 B18 57,10 21 .
64 57 17 30029A057000170000PB AGROTRAVI S.C.L. 385 6676 22 12E-190/B2 72,46 1524 2 1444 20/11/2024 10:50
2
CONFEDERACION
65 56 9002 | 30029A056090020000PA HIDROGRAFICA DEL SEGURA 40 1.284 20/11/2024 12:40
66 56 2 30029A056000020000PS JOSE HERNANDEZ PEDRRENO 812 17641 23 EOLO-400- 72,46 1808 23 4124 20/11/2024 11:10
A 24 30 57,10 24
LAURA TERESA HERNANDEZ ’
PEDRRENO 25 MISTRAL- 75,10 25 20/11/2024 | 11:10
MANUEL HERNANDEZ 90-24 20/11/2024 | 11:10
PEDRRENO

NPE: A-151024-5045



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 31184

N L.AA.T. | L.S.A.T. m2 Ocupacién Acceso | Ocupacién
finca | Pol. | Parc. Ref. catastral Nombre titulares . S.I:. Arqustas A':,' Tipo de Tipo 'de Ciment./ Temporal L LT FECHA LAP HORA
ro Vuelo Zanja | (m?) (m?) N Apoyo Zanja Acera ) Apoyo | Accesos LAP
proy-. (ml) (ml) perimetral N° (m?)
MARIA CARMEN HERNANDEZ
PEDRRENO 20/11/2024 | 11:10
NICOLASA HERNANDEZ
PEDRRENO 20/11/2024 | 11:10
SALVADOR HERNANDEZ
PEDRRENO 20/11/2024 | 11:10
R MISTRAL-
ANTONIO HERNANDEZ
PEDRRENO 90-27 20/11/2024 | 11:10
GINES MARTINEZ HERNANDEZ 20/11/2024 | 11:10
MARIA ESMERALDA MARTINEZ
HERNANDEZ 20/11/2024 11:10
67 56 5 30029A056000050000PH | MANUEL ABELLAN CABALLERO | 313 9011 20/11/2024 | 11:20
ESTEBAN ZAPATA ALMAGRO 20/11/2024 | 11:30
MARIA DOLORES ZAPATA
B 20/11/2024 | 11:30
69 56 7 30029A056000070000PA ALMAGRO 147 3162 26 M':OT_ ';?L 65,79 300 26 124
JOAQUIN ZAPATA ALMAGRO 20/11/2024 | 11:30
FRANCISCO RAMIREZ LOPEZ 20/11/2024 | 11:30
70 56 | 9004 | 30029A056090040000PY AYUNTAMIENTO DE MULA 6 109 20/11/2024 | 13:00
71 56 6 | 30029A056000060000PW EN INVESTIGACION 44 572 27 MZI?EEL_ 63,33 716 20/11/2024 | 11:35
72 55 | 9002 | 30029A055090020000PL AYUNTAMIENTO DE MULA 13 173 20/11/2024 | 13:00
73 55 35 | 30029A055000350000py | HEREDEROS FRANCISCO LARA MISTRAL- 20/11/2024 | 11:40
ABELLAN 301 5457 28 90-24 57,1 600 28 576
73 55 35 | 30029A055000350000PY JUANA LARA LARA 20/11/2024 | 11:40
HEREDEROS FRANCISCO
74 55 27 | 30029A055000270000PU PASTOR ABELLAN 20/11/2024 | 11:45
74 55 27 | 30029A055000270000PU CRISTOBAL PASTOR LOPEZ 20/11/2024 | 11:45
74 55 | 27 | 30029A055000270000PU MARIA CRBTP'EN; PASTOR & 1358 20/11/2024 | 11:45
74 55 27 | 30029A055000270000PU | ISABEL ELISA PASTOR LOPEZ 20/11/2024 | 11:45
74 55 27 | 30029A055000270000PU | FRANCISCO PASTOR LOPEZ 20/11/2024 | 11:45

NPE: A-151024-5045




Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 240 Martes, 15 de octubre de 2024 Pagina 31185
o L.AAT. [ L.S.A.T. m2 .. | Acceso | Ocupacién
N. S.P. | Arquetas | A Tipo de Tipo de Ciment./ Ocupacion al Temporal HORA
finca | Pol. | Parc. Ref. catastral Nombre titulares . o 9 ) ':, P po * | Temporal p FECHA LAP
. Vuelo | Zanja | (m?) (m?) N Apoyo Zanja Acera (m?) Apoyo | Accesos LAP
proy. (ml) (ml) perimetral N° (m?)
75 55 23 | 30029A055000230000PJ) | CAYETANO GOMEZ PALAZON MISTRAL- 20/11/2024 | 12:00
29 90-24 65,79 29
: 3 455 8605 ’ 2004 1300
75 55 23 | 30029A055000230000PJ JOSE ANTONIO PALAZON 30 | MISTRAL- 82,20 30 20/11/2024 | 12:00
MORENO 270-27
77 55 50 | 30029A055000500000PK JOSEANTONIO PALAZON 19 377 20/11/2024 | 12:00
MORENO
e Término municipal de Campos del Rio
o L.AA.T. | LS.AT. m2 .. | Acceso | Ocupacion
N. S.P. | Arquetas | A| Tipo de Tipo de Ciment./ Ocupacion al Temporal HORA
finca | Polig. | Parc. Ref. catastral Nombre titulares . o 9 5 '3, P po " | Temporal P FECHA LAP
. Vuelo Zanja | (m?) (m?) N Apoyo Zanja Acera 1 Apoyo | Accesos LAP
proy. (ml) (ml) perimetral N° (m?)
JOSE ANTONIO PALAZON
MORENG 21/11/2024 | 9:30
z 7 MISTRAL-
78 2 9% 30014A0020009600001U ENCARNACION PALAZON 138 2372 31 S 65,79 355 31 396 .
270-24 21/11/2024 9:30
MORENO
ELEUTERIO PALAZON MORENO 21/11/2024 | 9:30
81 2 | 9002 AYUNTAMIENTO DE CAMPOS 11 266 21/11/2024 | 10:45
DEL RIO
JOSE ANTONIO PALAZON
MORENG 21/11/2024 | 9:30
82 2 97 30014A002000970000IH ENCARNACION PALAZON 121 3482 55 21/11/2024 | 9:30
MORENO
ELEUTERIO PALAZON MORENO 21/11/2024 | 9:30
84 2 94 | 30014A002000940000IS VICTORIA GOMEZ GOMEZ 143 48 3769 6x1 32 TRA’\S'SC'ON C;I—RRC”LaJll_'IFO 78,41 1050 32 184 21/11/2024 | 10:00
JUAN JESUS PEREZ GOMEZ TRIPLE 21/11/2024 | 10:15
85 2 93 30014A002000930000IE i 140 1813 3x1 836 32 520
MARIA DE LOS REYES CIRCUITO 21/11/2024 | 10:15
CARMONA GUILLEN
INGENIA ENERGIAS TRIPLE
86 2 143 | 30014A002001430000IF RENOVABLES, SL. 6 72 CIRCUITO 37 32 820 21/11/2024 | 10:30

NPE: A-151024-5045 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	 y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	8068/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1222/2024) de 10 de octubre, por la que se publica modificación de comisiones de selección del concurso público para la provisión de plazas de Profesorado Ayudante Doctor convocadas por Resolu
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	8037/2024	Orden de 8 de octubre de 2024, de la Consejería de Educación y Formación Profesional, por la que se declara que han superado la fase de prácticas los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 23 de diciemb
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7685/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 10 de septiembre de 2019 del Director Gerente del Servicio Murciano
	7686/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocada
	7687/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de personal de servicios / distintas opciones estatutarias, a los aspirantes que han resultado seleccionados en las
	7688/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Personal de Servicios de distintas opciones estatutarias por el turno especial de discapacidad intelectual, a lo
	7857/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Director/a de Gestión y Servicios Generales del Área VIII (Mar Menor) categoría 
	7858/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Subidrector/a Médico Asistencial del área VIII (Mar Menor) Categoría 2 del citad
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	8062/2024	Decreto n.º 214/2024, de 10 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos y Mancomunidades de Servicios Sociales de la Región de Murcia para la implantación o refuerzo de los equipos de atención a la infan
	8063/2024	Decreto n.º 211/2024 de 10 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a los Ayuntamientos de la Región de Murcia para la prestación de los servicios de información, orientación y dinamización sociolaboral en los centro
	8064/2024	Decreto n.º 212/2024 de 10 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Alhama Club de Fútbol para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la participación del equi
	8065/2024	Decreto n.º 213/2024, de 10 de octubre, por el que se aprueba la declaración de Bien de Interés Cultural, con carácter de Monumento, de la Casa Maestre en Cartagena.
	Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior 
	y Emergencias
	7786/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7787/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7788/2024	Resolución 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través d
	7789/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7790/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7791/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7792/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	7793/2024	Resolución de 2 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a travé
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	8024/2024	Convenio entre el Ministerio de Defensa y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo y el Servicio Regional de Empleo y Formación para la realización de acciones conjuntas
	8025/2024	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Servicio Regional de Empleo y Formación, el Consejo Económico y Social, y la Universidad Politécnica de Cartagena para el desarrollo del proyecto de invest
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	8042/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas y se crea el sello electrónico de órgano de la Dirección General d
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	7812/2024	Resolución R-809/24 de 12 de septiembre del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica el plan de estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Arquitectura por la Universidad Politécnica de Cartagena.
	7813/2024	Resolución R-817/24 de 13 de septiembre del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica el plan de estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Metodología BIM para el Desarrollo de Proyectos de Infraest
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	6982/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de Cehegín”, clasificada entre las del término municipal de Moratalla, para un
	7819/2024	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente de modificación de la inscripción en el Registro de Entidades Colaboradoras en materia de calidad ambiental número 451/01 de Laboratorios Ecosur, S.A., po
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Fomento
	8029/2024	Resolución de la Delegación del Gobierno de la Región de Murcia por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la ocupación de determinadas fincas afectadas por el Proyecto Instalación Fotovoltaica «CSF EL Molino», de 84,8 MW de poten
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	7330/2024	Anuncio modificación de bases específicas para cubrir en propiedad, mediante el sistema de oposición libre, una plaza de Administrativo con apertura de nuevo plazo de presentación de solicitudes.
	7331/2024	Anuncio de modificación de las bases específicas para cubrir en propiedad, mediante el sistema de oposición lirbe, una plaza de Técnico Económico Financiero (EE 2024/2673M).
	Archena
	7765/2024	Aprobación definitiva del Reglamento de Honores y Distinciones de la Policía Local de Archena.
	Blanca
	7560/2024	Aprobación de la modificación de la plantilla orgánica del Ayuntamiento.
	7935/2024	Convocatoria y bases específicas por las que se rige la concesión de subvenciones por el Excmo. Ayuntamiento de Blanca para actividades y proyectos en el ámbito de los programas de deportes durante el periodo de septiembre de 2024 a agosto de 20
	Bullas
	7299/2024	Anuncio de apertura del plazo de solicitud cargo de Juez de Paz Sustituto.
	7586/2024	Información pública de la estructura de costes y fórmula de revisión de precios para el nuevo contrato del servicio de recogida y transporte de residuos sólidos urbanos en el municipio de Bullas.
	Cehegín
	7814/2024	Edicto aprobación padrón Lonja Municipal octubre 2024.
	Cieza
	8020/2024	Autorización excepcional por interés público para “ampliación de planta de manipulación de productos hortofrutícolas”.
	Fuente Álamo de Murcia
	8026/2024	Anuncio convocatoria de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para ayudas municipales de transporte postobligatorio 2024.
	Las Torres de Cotillas
	8015/2024	Convocatoria del procedimiento de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en materia de igualdad. Ejercicio 2024.
	Murcia
	7619/2024	Aprobación inicial del Proyecto de Plan Especial de Reordenación para unir las dos parcelas de equipamientos de la U.A. II, Sector ZM-PN01, El Puntal.
	7715/2024	Aprobación definitiva del Reglamento de la Comisión Asesora de Salud Pública.
	Pliego
	8014/2024	Convocatoria de ayudas destinadas a las actuaciones de rehabilitación a nivel de barrio del Ayuntamiento de Pliego, al amparo del Real Decreto 853/2021, de 5 de octubre.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Colegio de Secretarios, Interventores y Tesoreros 
	de Administración Local de la Región de Murcia
	7970/2024	Convocatoria a la Asamblea anual ordinaria de COSITAL Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-10-14T15:40:12+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



